

"ഭരണഭാഷ - മാതൃഭാഷ"

WEBSITE: www.keralapsc.gov.in



E-MAIL: dotvm.psc@kerala.gov.in
Telephone No. 0471-2448188

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

No.DTG(2)557728/2022

Thiruvananthapuram,

Dated : 17.07.2025

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List (R/L No. 476/2024/DOT) for the post of Women Civil Excise Officer (Cat. No:613/2021) in Excise Department in Thiruvananthapuram District which came into force on 16/04/2024 after completing its validity period of one year is cancelled with effect from the FN of 16/04/2025, i.e. the list shall cease to exist on the midnight of 15/04/2025. Expiry of the Ranked List will be subject to the result of OA 612/2025.

It is also informed that the Notification of even number dated 10.04.2025 stands modified to the above extent.

(By order)

Sd/-

**SREEJA R
DISTRICT OFFICER,
K.P.S.C. DISTRICT OFFICE,
THIRUVANANTHAPURAM.**



"ഭരണഭാഷ - മാതൃഭാഷ"

WEBSITE: www.keralapsc.gov.in



E-MAIL: dotvm.psc@kerala.gov.in
Telephone No. 0471-2448188

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ ജില്ലാ ഓഫീസ് : തിരുവനന്തപുരം

No.DTG(2)557728/2022

തിരുവനന്തപുരം,

തീയതി : 17.07.2025

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ എക്സൈസ് വകുപ്പിൽ വനിത സിവിൽ എക്സൈസ് ഓഫീസർ (Cat. No: 613/2021) തസ്തികയ്ക്ക് 16/04/2024 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 476/2024/DOT നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക 15/04/2025. അർദ്ധ രാത്രിയിൽ ഒരു വർഷത്തെ കാലാവധി പൂർത്തിയാക്കിയതിനാൽ 16/04/2024 പൂർവാഹ്നം പ്രാബല്യത്തിൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു. ടി റങ്ക് പട്ടിക OA 612/2025-ന്റെ അന്തിമവിധിയ്ക്ക് വിധേയമായിട്ടായിരിക്കും റദ്ദാക്കുന്നത്.

10.04.2025 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഇതേ നമ്പർ വിജ്ഞാപനം മേൽപ്പറഞ്ഞ പ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

Sd/-

ശ്രീജ.ആർ

ജില്ലാ ഓഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.